CAN 出力小型変換器シリーズ
CU-PC4/CU-PC4HD 仕様・取扱説明書
MARCH2017, Revision 2.02  CU-PC4_PC4HD_仕様取扱説明書_MARCH2017_Rev202.doc
Page 1/12
記載されている会社名および製品名はその会社の所有する商標です。
記載された仕様については事前のお断りなく変更させていただく場合がございます。
記載された内容は 2017 年 3 月現在のものです。
概要

⑤POWER
電源スイッチです。本体の電源を On/Off します。
本ユニットに入力された電源は、このスイッチの On/Off にかかわらず、IN/OUT コネクタから出力されます。
⑥DC 12V IN
12 V DC 電源入力コネクタです。R04-R5M 多治見無線 適合コネクタ R04-P5F
A 電源入力+12V
B 電源入力+12V
C 電源 GND
D 電源 GND
E 未接続
パネル面視
⑦DIP スイッチ部カバー 各種設定用 DIP スイッチ部のカバーです。
オプション
CU-PC4用
型式 品名・内容
CK-CU1-0.2 CU ユニット間接続ケーブル   0.2m 電源/外部パルス配線有り 両端 MXR-8P-8P(71)
CK-CU2-0.2 CU ユニット間接続ケーブル   0.2m 電源/外部パルス配線無し 両端 MXR-8P-8P(71)
CK-CU3-F1.5 CAN 通信接続ケーブル   1.5m 電源配線無し D-sub 9pin メス - MXR-8P-8P(71)
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
A
B
C
D
E
CAN 出力小型変換器シリーズ
CU-PC4/CU-PC4HD 仕様・取扱説明書
MARCH2017, Revision 2.02  CU-PC4_PC4HD_仕様取扱説明書_MARCH2017_Rev202.doc
Page 5/12
記載されている会社名および製品名はその会社の所有する商標です。
記載された仕様については事前のお断りなく変更させていただく場合がございます。
記載された内容は 2017 年 3 月現在のものです。
CK-CU4-F1.5 CAN 通信接続ケーブル 分岐 12V DC 電源ケーブル付き 1.5m D-sub 9pin メス - MXR-8P-8P(71)
CK-JEITA4L DC 電源ケーブル先バラ 1.8m コネクタ L 型
US301210 AC アダプタ コネクタストレート
CK-PC1-0.3 BNC - PRC05P5M パルス入力ケーブル   0.3m
CU-PC4HD用
型式 品名・内容
CK-CU1- R04P8M-0.2 CU-PC4HD ユニット間接続ケーブル   0.2m 電源/外部パルス配線有り 両端 R04-P8M
CK-CU4-F1.5 CAN 通信接続ケーブル 分岐先バラ 12V DC 電源ケーブル付き 1.5m D-sub 9pin メス - R04P8M
CK-PWCUHD-2 CU-PC4HD DC 電源ケーブル 2m
CK-PCHD-0.3 BNC – R04-P5M パルス入力ケーブル 0.3m
DIP スイッチ設定
設定用 DIP スイッチ本体底面部に位置し、カバーを外して設定変更を行います。
↑電源コネクタ部
信号入力コネクタ部を手前方向としてカバーを外すと左図のように、上下 2 つの DIP スイッチが見えます。